[bookmark: _GoBack]01.06.2022 г. №431
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 13.12.2021 ГОДА № 931 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ И ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН», ПОРЯДКА И СРОКОВ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧНИ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ И ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

           В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, решением Думы муниципального образования «Боханский район» от 16.11.2021 года № 126 «О внесении изменений и дополнений в устав Муниципального образования «Боханский район», руководствуясь ч.1 ст. 20 Устава Боханского муниципального района, администрация муниципального образования «Боханский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Боханский район» от 13.12.2021 года № 931 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Боханский район», порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Боханский район» (далее Постановление)  следующие изменения и дополнения:
           1.1 На стр. 3 приложения 1 слова «Финансовое управление администрации муниципального образования «Боханский район» Иркутской области» заменить словами «Финансовое управление администрации Боханского муниципального района Иркутской области».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Сельская правда» и размещению на официальном сайте администрации Боханского муниципального района в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Тулохонову Г. А.

Мэр Боханского муниципального района
Э. И. Коняев

	Подготовил:
Консультант отдела доходов и расходов
финансового управления

С. А. Хальхаева

Согласовано:

	Руководитель аппарата
	Ч. П. Федорова

	Начальник финансового управления
	Г. А. Тулохонова

	Главный специалист-юрист
	И. А. Забанова